
Compétitions Nationales SENIORS

2MD - NATIONALE 2 MASCULINE - POULE D Match: 2MD026 - Jour: 05
Dimanche 21 Janvier 2024 à 15h00Ville: SAINT MAUR

Salle: BROSSOLETTE SENIOR | MASCULIN

VIE AU GRAND AIR DE ST MAUR VOLLEY-CLUB CREUTZWALD
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Joueur N°
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       VOLLEY-CLUB CREUTZWALD Début: 15:57  S

I II III IV V VI
11 3 1 5 7 12

       VIE AU GRAND AIR DE ST Fin: 16:23  R

I II III IV V VI
11
7

15:17
19:19

12 13
10

16:18

4
2

15:17
19:19

5 6

X1 12 33 45 67 89
912 1113 1314 1415 1517 1618

1919 2021 2125

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10

11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20

21 21
22
23
24
25

T T
9:12

21:23

S
E
T

4

Début: 
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Fin: 
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SANCTIONS
DEMANDE NON FONDEE

EQU.A EQU.B

A P E D A/B Set Score

REMARQUES

APPROBATION
Arbitres NOM Prénom Ligue Licence Signature

1er ELOY GUILLAUME HDF 1720533

2ème ESCUDIE MICHAEL IDF 1772245

Marqueur L'HEVEDER MAYNARD MAËLLE IDF 2241074

Marq.Ass.

R.Salle L'HEVEDER EMILIE IDF 2430628

Juges

Lignes

Capitaines

RESULTATS
Equipe A Equipe B

T R G P Durée par Set P G R T
1 0 1 25 1 24' 17 0 1 2
1 2 1 25 2 28' 15 0 3 2
0 0 1 25 3 26' 21 0 5 2
2 2 3 75 78' 53 0 9 6

Début Fin Durée
14:59 16:23 1h23

Vainqueur: VOLLEY-CLUB CREUTZWALD 3/0

       VIE AU GRAND AIR DE ST MAUR        VOLLEY-CLUB CREUTZWALD

N° Nom Prénom Licence N° Nom Prénom Licence

02 GIRARDOT MARIUS 2266853

04 MORCET REMY 1552888

05 RODRIGUES AXEL 2255129

06 CALIXTE JULIEN 2038716

07 LYONNET THEO 2324924

10 NARCE MATHIAS 2585426

11 GIRARDON VINCENT 1359813

12 MANIEZ CAMILLE 2307278

13 FEGHLOUL DAHMENE 1879631

20 MAREMBERT QUENTIN 2147091

01 IWA JEAN-PATRICK 1669813

03 AMABAYA ARNAUD 2635427

05 DILLENSCHNEIDER LAGANA THÉO 2276186

06 WALKER CORENTIN 1484886

07 REIVER EMMANUEL 1704161

11 SIO NORDINE 2353100

12 AYVAZOGLU CAN 2696368

15 BARTHEL NATHAN 2100559

LIBEROS

20 MAREMBERT QUENTIN 2147091 06 WALKER CORENTIN 1484886

OFFICIELS

EA BEZAULT PIERRE 63495 EA PILIA MICHAËL 1039357

EB HINSINGER BRICE 1188770

SIGNATURES

Capitaine

Entraineur

Capitaine

Entraineur


